ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Лихославль
.11.2018                                                                                                          №
О прогнозе социально-экономического  развития МО «Лихославльский район» на очередной финансовый 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.
               В соответствии с разделом 5  подраздела II Положения « О бюджетном процесса в МО «Лихославльский район»,утвержденного решением Собрания депутатов Лихославльского района № 218 от 28.09.2012 годов, администрация Лихославльского района:
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Одобрить прогноз социально-экономического развития МО «Лихославльский район» на очередной финансовый 2019 год и плановый период 2021 и 2021 годов( прилагается).

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте МО «Лихославльский район» в сети Интернет.
И.о.главы Лихославльского района                             С.Н.Капытов
.
Исп. Дегтярева Р.В..

3-50-34

Рассылка:

дело - 2

Совет депутатов– 1
Отдел экономики -1

Финансовый отдел. -1

Итого  5 экз.

                                                       Приложение  2

к Порядку организации Ярмарки

 и предоставления торговых мест

Ассортимент товаров и услуг,

реализуемых (оказываемых) на Ярмарке

1. Сельскохозяйственная продукция.

2. Продовольственные товары.

3. Изделия народных промыслов.

4. Продукция ремесленничества.

5. Услуги:

- услуги общественного питания